
 

 

UCHWAŁA NR VII/102/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/802/18 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 24 sierpnia 2018 r.  

w sprawie utworzenia Kobierzyckiego Zespołu Żłobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 9 ust. 1 i 4 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U z 2024 r. poz. 338 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Kobierzyckiego Zespołu Żłobków, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/802/18 

Rady Gminy Kobierzyce z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia Kobierzyckiego Zespołu Żłobków, 

zmianie ulega § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Za pobyt dziecka w żłobku rodzice wnoszą miesięczną opłatę stałą, opłatę za wyżywienie, 

liczoną wg dziennej stawki żywieniowej i opłatę za wydłużony ponad 10 godzin wymiar opieki nad 

dzieckiem w żłobku. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w żłobku i maksymalną wysokość dziennej 

stawki za wyżywienie ustala Rada Gminy Kobierzyce w drodze odrębnej uchwały. 

3. Rodzice nie ponoszą opłat za wyżywienie dziecka za każdy dzień jego nieobecności w żłobku, 

począwszy od dnia, w którym do godz. 8.20 skutecznie powiadomiono żłobek o nieobecności dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6447


		2024-12-17T11:39:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




